
  

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO VIA CARDUCCI, 1 

07024 LA MADDALENA (OT) 

Codice Fiscale: 91040290909    Codice Meccanografico: SSIC833008 

ssic833008@istruzione.it   ssic833008@pec.istruzione.it 

www.ic-lamaddalena.edu.it 

tel. 0789.737398     fax 0789.730265 

 

PROT.N°(vedi segnatura)         

                                                                                                         LA MADDALENA, li 02/10/2020 

Ai SIGG. DOCENTI 

SCUOLA PRIMARIA ED INFANZIA 

All’ALBO 

Agli ATTI 

 

Oggetto: Assegnazione Docenti alle classi e ai plessi, attribuzione discipline e coordinamento 

primaria 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTI gli artt. 34 e 54 del D. Lgs 27/10/2009 N°150, modificativi rispettivamente degli artt. 5 e 40 del 

D. Lgs 165/2001 

VISTO il D.P.R. n. 89 del 20 marzo 2009, “Revisione dell'assetto ordinamentale, organizzativo e 

didattico della scuola dell'infanzia e del primo ciclo di istruzione ai sensi dell'articolo 64, comma 4, del 

decreto-legge 25 giugno 2008, n. 112” e la C.M. n. 21 del 14 marzo 2011; 

VISTO l’organico di fatto assegnato a questa istituzione scolastica per l’a.s. in corso; 

VISTA la necessità di equilibrare i plessi e le classi sulla base delle risorse umane, culturali e 

professionali disponibili; 

VALUTATE le competenze professionali di tutti i docenti; 

TENUTO CONTO della necessità di garantire: 

  –    la copertura del tempo scuola previsto per ogni classe;  

– l’inclusione di tutti gli alunni, in specie degli alunni con BES; 

– la flessibilità organizzativa dell’orario didattico; 

VISTI i criteri di assegnazione dei docenti proposti dagli organi collegiali; 

 

DISPONE 

Protocollo 0005023/2020 del 02/10/2020



l’assegnazione dei docenti alle classi e sezioni, come da tabella allegata, provvisoria, in quanto in attesa 

di nuove nomine.  

  

 

 

La Dirigente Scolastica 
     Prof.ssa Alessandra Deleuchi 

                 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi                                              
Dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 
 


